

☆ Jokaisen naisen olisi pyrittävä ennen kaikkea olemaan ladylike.

Onneksi se ei olekaan vaikeaa enää nykyisin, sillä opasohjeita ovat tulvil- laan ne naisten ikiomat lehdet, jotka tälle polulle johdattelevat.

Nuo hyvät ja viisaat ihmiset, jotka lehtiänsä täten toimittavat, tietävät varmasti miten arvokasta raivausta suorittelevat.

Sitten vain puuhaan käsiksi ja tul- koon jokainen halullinen lukemastaan onnekaaksi.

☆ Todellinen ladyhan ei tosiaankaan voi rasittaa silmiään lueskelemalla joi- takin mätää lainaston kirjoja, mutta vii- konlopuksi sopii raahata kotiin kassilli- nen näitä lehtiä. Tällä tavalla saa kai- ken sivistysravintonsa latkia suoraan al- kulähteistä tuoreeltaan.

Itsestään selvää on, että jonkinlainen suunnitelma on laadittava, niin että yh- tenä vaivaisena lauantaina ja sunnun- taina ehtisi jotenkin suorittaa tutkimus- työnsä ja toteuttaa saatua oppia käy- tännössä.

☆ Ensin voi syventyä maailmantapah- tumiin.

Siis kuninkaallisten, ruhtinaallisten ja filmitaivaallisten synnytyksiin, kesken-



KEHITTÄVÄÄ

menoihin ja näitä useinkin edeltänei- siin kihlautumisiin ja naimisiin.

Mikäli aivan ylettömästi haluaa avar- taa näkemyksiään näitten gynekologis- ten juttujen jälkeen, voi kenties pysy- tellä suorastaan kotimaan kamaralla. Voi katsella välähdyksiä todella mauk- kaasta asumisesta jonkun arkkitehti Sati-Sutilan kotinurkilta.

☆ Tämän jälkeen ei mikään estä heit- täytymästä aiheeseen muoti ja sen to- teuttaminen.

Silmät kierossa, suu täynnä saksia, neuloja voi ähkyä ja ahertaa vaateko- merossaan ja syöksyä sieltä utos silloin tällöin peilaillemaan ja raikasta ilmaa haukkaamaan.

Näitä tuotteita saa esitellä ikiomissa pikku muotinäytöksissään toimessa ja matkalla sinne ja sieltä.

Työteliäin vaihe on joka tapauksessa kuitenkin vielä edessä. Vaikka nyt on- kin sisällisesti jo valistettu ja tietopuo- lisesti päästy melkein ajasta edelle, vaatetta verhona tyylikkäästi siellä täällä, ei tule mistään mitään, jos unohtaa aiheen:

☆ Kauneus ja sen vaaliminen.

Ei niin, että aina pitäisi olla kysy- myksessä edes vaaliminen. Alusta al- kaen voi kaiken luoda, jos tarve vaatii. Voimille se ottaa, mutta sitkeä, päät- täväinen ja rohkea lady uskaltaa mitä tahansa. Suoranaista räökkäystäkin ni- pistelyineen, hakkaamisineen, syövyttä- vin liuoksin käsittelyineen.

Onneksi kaikissa näissä lehdissä on kuitenkin tietysti lääkärinneuvopalsta, jos vammolista sattuisi tulemaan kroo- nillisia. Niin että ehtii odotella aikoi- naan tulevaa vastausta. Samalla kun

voi kysellä kaikkien muittenkin vaivo- jensa syytä.

Kuten: olen kahdeksan vuoden ajan joka päivä tuntenut kipua jos en siellä niin täällä, onko se vaarallista. Ja var- masti saa vastauksen: teidän on ehdot- tomasti käännyttävä jonkun lääkärin puoleen tarkempaa tutkimusta varten, koska kuvaamanne vaivat voivat kuulua kahteenkin tunnettuun sairauteen.

☆ Lopulta kaikkien näitten ponnistelu- jen jälkeen koittaa kaiken kruunaava huippu-hetki: horoskoopin tutkiminen.

Tämän voi taitava lady yhdistää kas- vonaamion ottoon. Tosin on todella pä- tevien sääntöjen mukaan tällöin oltava silmät kiinni, mutta eihän ihmiseltä voi sentään vaatia mitä tahansa orjallista talutusnauhassa roikkumista. Jotakin omintakeista ja persoonallista lienee lupa sirotella joukkoon. Melkein pak- kokin on, jos aikoo selvitä maanantaina töihin.

☆ Siis rohkeasti vain silmät auki sa- vimassojenkin keskellä. Tähtien suomaa lohdutusta on vain muistettava tässä ti- lanteessa nauttia tuijottelemalla ja pa- hemmin räpistelemättä ripsiään.

Sillä kieltäähän ei voi, että tähtien alla jokainen on syntynyt. Ei nyt tie- tysti niin, että jotenkin yleisesti ihmiset joutuisivat illalla ulkona synnyttämään tai että jokaisen kunniaksi syytettäisiin Betlehemin tähtiä. Sillä tavalla vain, että ilmeisesti syntymähetkillä talon ka- tonkin läpi tulee valtavasti säteilyä. Mikä sitten koko elämän ajan vaikuttaa niin että jonakin määrätynä perjan- taina on menestystä raha-asioissa ja torstaina vihamiehiä on varottava.

Katti